
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Prieros/KW S

I II III IV V VI Punkte
1 10 2 3 4 11

1918
11:14

0
9
15

3
10
16

4
11
17

5
12
19

7
13

8
14

Auszeit

15:20

Ende
15:21 B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
21 16 26 13 9 4

2524
21:16
21:17

╳

8
18

1
11
20

2
12
21

3
15
22

4
16
25

5
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
16 26 13 9 4 21

2124
19:19
20:20

0
7
18

1
11
20

3
14
21

4
15

5
16

6
17

Auszeit

20:22
20:23

Ende
15:49 A  SG Prieros/KW R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 2 3 4

2518
20:20

╳

10
17

2
11
19

3
12
23

4
13
25

5
14

8
15

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  SG Prieros/KW S

I II III IV V VI Punkte
1 10 2 3 4 11

257 18 6 13
20:1522:18 18:1219:14

2
17
25

3
18

6
19

10
21

12
22

14
24

Auszeit

21:17

Ende
16:18 B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
21 16 26 13 9 4

206 25 7
15:1912:18 15:19

16:21
╳

11
20

2
12

4
14

5
15

7
18

9
19

Auszeit

5:9

S
A
T
Z

4

Start
16:21 B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
16 26 6 9 4 7

1525 13
14:20 14:19

0
9

1
11

3
12

4
13

5
14

8
15

Auszeit

11:14

Ende
16:44 A  SG Prieros/KW R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 2 3 4

2513
8:8

╳

10
25

2
11

3
14

5
16

6
17

8
24

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
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A  SG Prieros / KW vs. Berliner TSC B
Spiel 37 14.11.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Gymnasium Schönefeld
12529 Schönefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Prieros/KW 12/14
1 Klimek, Martin X
2 Tardel, Christopher X
3 Kuhrt, Alexander X
4 Beisert, Paul Jörg X
6 Lahsowsky, Sören X
7 Kölbel, Jens X

10 Grasnick, Magnus X
11 Dorn, Philipp X
13 Prill, Marcel X
14 ★ Heimer, Björn X
18 Liu, Zhi-Hong X
26 Kochinka, Philipp
A  Libero

14 Heimer, Björn X
A  Offizielle
T Kochinka, Philipp

CT Fröhlich, Stefan
P Bollmann, Enrico

C

B  Berliner TSC 12/14
4 Lehner, Rudolf X
6 Schoof, Konrad X
7 Triller, Sebastian X
9 ★ Klatt, Lorenz X

13 Ismailovic, Samir X
16 Ebert, Tim X
21 Westpfahl, Arvid X
24 Gumpricht, Dustin X
25 Böttcher, Berno X
26 Stiegemann, Tim X
27 Lehmann, Georg
32 Siegemund, Tobias X
B  Libero

32 Siegemund, Tobias X
B  Offizielle
T Grösch, Tobias

CT Frommann, Boje
SC Zadon, Mansour E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Berliner TSC Jugendspieler: 
Lehmann G. | gespielt: NEIN 
Böttcher B. | gespielt: JA 
Schoof K. | gespielt: JA 
Stiegemann T. | gespielt: JA 
 
SG Prieros / KW: 
Trainerlizenz Sondergenehmigung liegt vor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
13 B 4 14:23

3:1

Ergebnisse
A  SG Prieros/KW Berliner TSC B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 21 25 1 2 0
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2
1 4 1 25 3 26 20 0 4 1
1 1 1 25 4 23 15 0 2 1

5
4 7 3 94 95 81 1 10 4
Start: 15:00 Ende: 16:44 Dauer: 1:44

Sieger: SG Prieros / KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altmann, Johannes 1
2 Kiebel, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Löffler, Anton 4

Assist. Neumann, Marcel

Dokument erstellt: 14.11.2021 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


